



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ
Ταχ. Δ/ση: Απολλωνία
Τηλ. επικ. : 2284360326
E-mail: info@sifnos.gr

Α.Π.: 6744
 Σίφνος, 18/12/2024

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ (Αρ. Απόφασης 269/2024)

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΦΝΟΥ,

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του **N. 4412/2016** και ιδιαιτέρως των άρθρων **116,118, 120** και **328**,
2. Τις διατάξεις των άρθρων **86** και **209** του **N. 3463/2006**,
3. Τις διατάξεις του άρθρου **58** του **N. 3852/2010**,
4. Την υπ' αριθ. **22/2024 (ΑΔΑ: 60ΓΤΩ1Τ-2ΘΓ)** απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σίφνου με θέμα: «Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024»
5. Την υπ' αριθ. **18/2024 (ΑΔΑ: 6Ω0ΗΩ1Τ-Ν25)** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σίφνου περί ψήφισης του προϋπολογισμού Δήμου Σίφνου για το οικονομικό έτος 2024,
6. Την υπ' αριθ. **10583/10.04.2024** απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (**ΑΔΑ: ΨΙΥΧΟΡ1Ι-ΘΓΣ**) με θέμα : "Επικύρωση της υπ' αριθ. 18/2024 (ΑΔΑ:6Ω0ΗΩ1Τ-Ν25) απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σίφνου με θέμα: «Έγκριση προϋπολογισμού Δήμου Σίφνου οικονομικού έτους 2024»".
7. Το υπ' αρ. πρωτ.: **6558/2024 Πρωτογενές Αίτημα**, με αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης μητρώου **ΑΔΑΜ: 24REQ015980592**,
8. Το υπ' αριθμ. πρωτ. **6596/2024** Τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, με το οποίο εκδόθηκε η υπ' αρ. πρωτ.: **6597/13-12-2024, ΑΑΥ 386/2024** με ΑΔΑ: **6ΣΔΠΩ1Τ-Γ12** και ΑΔΑΜ: **24REQ015992500**,
9. Την υπ' αρ. πρωτ.: **6602/13-12-2024** Πρόσκληση κατάθεσης οικονομικής προσφοράς, με Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου **ΑΔΑΜ: 24PROC015992890**,
10. Την υπ' αριθμ. **6680/18-12-2024** οικονομική προσφορά της «ΙΩΣΗΦ Λ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. - Αντλητικά συστήματα» και τα συνημμένα σε αυτήν δικαιολογητικά,
11. Την ανάγκη εκτέλεσης της εργασίας "Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων, αντλιών και δεξαμενών",

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αναθέτουμε στην εταιρεία «**ΙΩΣΗΦ Λ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. - Αντλητικά συστήματα**», με έδρα «**Κόνωνος 21, Πειραιάς**», **Τ.Κ. 185 45, Α.Φ.Μ. 998999332 & Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ**, την εργασία «**Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων, αντλιών και δεξαμενών**» που περιγράφεται αναλυτικά παρακάτω:

α/α	Τύπος/χρήση	Περιγραφή	Ποσό- τητα	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	GRUNDFOS CRN 20-17	ΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ (ώρα)	1	220,00	220,00
2	GRUNDFOS CRN 20-17	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ (ώρα)	9	40,00	360,00
3	GRUNDFOS CRN 20-17	KIT SHAFT SEAL HQQE CR/CRN 10/15/20	1	360,00	360,00
4	GRUNDFOS CRN 20-17	KIT WEAR PART SILICON CR 15/20/1/N – 17 STAGES	1	847,00	847,00
5	GRUNDFOS CRN 20-17	KIT GASKET EPDM CR 10/15/20	1	216,00	216,00
6	GRUNDFOS CRN 20-17	KIT ANGULAR CONT. BEAR. 6309.C4 – 7309BE	1	171,00	171,00
7	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	ΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ (ώρα)	2	150,00	300,00
8	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ (ώρα)	20	40,00	800,00
9	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	WEAR PART KIT CR/CRN 32 8-11stages	2	810,00	1620,00
10	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	KIT SHAFT SEAL HQQE CR/CRN 32/45/64	2	470,00	940,00
11	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	KIT BOTTOM BEARING CR/CRN 32/45/64	2	380,00	760,00
12	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	KIT GASKET EPDM CR/CRN 32	2	170,00	340,00
13	GRUNDFOS CRN 32-8 (2 TEM)	Kit Angular cont.bear. 6309.C4 - 7309BE	2	171,00	342,00
14	GRUNDFOS CRN 20-16SF	ΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ (ώρα)	1	220,00	220,00
15	GRUNDFOS CRN 20-16SF	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ (ώρα)	9	40,00	360,00
16	GRUNDFOS CRN 20-16SF	KIT SHAFT SEAL HQQE CR/CRN 10/15/20	1	360,00	360,00
17	GRUNDFOS CRN 20-16SF	KIT WEAR PART SILICON CR 15/20/1/N – 17 STAGES	1	847,00	847,00
18	GRUNDFOS CRN 20-16SF	KIT GASKET EPDM CR 10/15/20	1	216,00	216,00
19	GRUNDFOS CRN 20-16SF	KIT ANGULAR CONT. BEAR. 6309.C4 – 7309BE	1	171,00	171,00
20	GRUNDFOS 45-6	ΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ (ώρα)	1	130,00	130,00
21	GRUNDFOS 45-6	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ (ώρα)	9	40,00	360,00
22	GRUNDFOS 45-6	KIT BOTTOM BEARING CR/CRN 32/45/64	1	370,00	370,00
23	GRUNDFOS 45-6	Kit Angular cont.bear. 6310.C4 - 7310BE	1	180,00	180,00
24	GRUNDFOS 45-6	WEAR PART KIT CR/CRN 45 3-7stages	1	590,00	590,00
25	GRUNDFOS 45-6	KIT GASKETS CR/CRN 45/64 EPDM	1	220,00	220,00
26	GRUNDFOS 45-6	KIT SHAFT SEAL HQQE CR/CRN 32/45/64	1	470,00	470,00
27	GRUNDFOS 45-6	bearing Cap Siemens 180 1LG4 1LG6	1	180,00	180,00
28	GRUNDFOS BMS 30-26	WEAR PART KIT SP 30 N/R 16-27st. WEAR RES. BEARING	1	1210,00	1210,00
29	GRUNDFOS BMS 30-26	PUMP SHFT SPN/R – 26 stage	1	890,00	890,00
30	GRUNDFOS BMS 30-26	SPARE STRAP cpl M12 SP30-26 N/R model B	1	700,00	700,00
31	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Σωλήνα INOX 316L 4"X3mm	3 μέτρα	80,00	240,00
32	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Σωλήνα INOX 316L 3"X3mm (2X3 μέτρα)	6 μέτρα	61,00	366,00
33	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Σωλήνα INOX 316L 2 1/2"X3mm (2X3 μέτρα)	6 μέτρα	52,00	312,00
34	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Ντίζα INOX 316L (κόκκινη) 8mm	20	7,50	150,00
35	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Φλάντζα INOX 316L 4"	3	46,00	138,00
36	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Φλάντζα INOX 316L 3"	3	39,00	117,00
37	Αναχωρήσεις δεξαμενών ύδρευσης	Φλάντζα INOX 316L 2"	2	25,00	50,00
Συνολική αξία					16123,00
ΦΠΑ 24%					3869,52
Γενικό σύνολο					19992,52

Β. Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **19.992,52 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%** και θα βαρύνει τον **Κ.Α. 25.6264 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων»** του προϋπολογισμού του Δήμου Σίφνου οικονομικού έτους 2024.

Γ. Η παραλαβή της εργασίας θα γίνει από την Επιτροπή Παραλαβής που συγκροτείται, σύμφωνα με την παράγραφο 11, εδάφιο δ' του άρθρου 221 του ν. 4412/2016. Κατά τη διαδικασία παραλαβής διενεργείται ο ως άνω έλεγχος.

Δ. Η πληρωμή της εργασίας θα πραγματοποιηθεί με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200, παρ. 4, του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού το οποίο δύναται να ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Η Δήμαρχος Σίφνου

ΜΑΡΙΑ ΕΜΜ. ΝΑΔΑΛΗ

Κοινοποίηση:

1. Αυτοτελές Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Ανάδοχος